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Kuzeydoğu Suriye’de Türk devleti 
savaş suçları: Tişrin barajında   sivil 

halka yönelik drone saldırıları

17 - 26 Ocak 2025



Tişrin barajında   sivil halkı 
hedef alıyor

TİŞRİN BARAJI
 
27 Kasım 2024 tarihinde cihatçı milis grubu Heyet Tahrir el-Şam ve müttefikleri, 
rejimin yönetimini sona erdirmek ve Orta Doğudaki güç dinamiklerini 
önemli ölçüde   değiştirme    amacıyla Beşar Esed rejimine karşı bir saldırı 
başlattı.  Aynı anda Türkiye ve paralı asker ordusu Suriye Milli Ordusu (SMO), 
Kuzey ve Doğu Suriye Demokratik Özerk Yönetimine ve halkına karşı bir 
saldırı başlattı. Şehba kantonunu işgal ederek, Kısa bir süre sonra Fırat 
Nehrinin hemen batısındaki Minbiç kantonunu kuşattılar. Bugüne kadar 
55 günden fazla süren bu işgal savaşı, Tişrin barajını hedef almak gibi 
savaş suçlarına tanık oldu ve bölge ve ötesi için büyük bir tehlike oluşturdu.

Halebin doğusunda Fırat Nehri 
üzerinde bulunan Tişrin Barajı, 
Kuzey ve Doğu Suriyedeki hayati 
sivil altyapının bir parçasıdır. Baraj 
yaklaşık bir milyon insana tarım, su ve 
elektrik ihtiyaçlarını karşılamaktadır. 
Türkiye, 9 Aralık 2024 tarihinden bu 
yana neredeyse her gün dronlar ve 
savaş uçaklarıyla barajın çevresini 
bombalamaktadır. 2 milyar metreküp 
su tutan Tişrin Barajı çökerse, baraj 
Fırat Nehrine dökülecektir. Tüm nehir 

kapaklarının açılması gibi bir önlem alınsa bile, su seviyesi nehir yataklarını 
çok aşarak 16 milyar metreküpe ulaşacak ve çevredeki alanları sular altında 
bırakacaktır. Felaketin  sonuçları Rakkaya ve muhtemelen Iraka kadar ulaşacaktır.

TİŞRİN BARAJINDA   HALK NÖBETİ
Bu saldırılara yanıt olarak, Kuzeydoğu Suriye halkı geçim kaynaklarını 
korumak için barajın bombalanmasına karşı protesto gösterisi yapmaya 
başladı. 8 Aralık tarihinden itibare halk Tişrin barajında   nöbet tutuyor. 
İşgalci türk devleti gösteri yapanların sivil olduğunu bile bile saldırmaya 
devam ediyor.



Türk devleti baraja yönelik saldırılarını sürdürürken, bugüne kadar sivil 
konvoya ve toplantılara toplam 17 kez saldırdı (6 kez barajdaki siviller dronlarla 
bombalandı ve 11 kez  baraj yakınlarda toplanan veya yolda olan siviller hedef 
alındı) Saldırılara SMO milislerinin yerden bombardımanı da eşlik ediyor. 17 Ocak 
tarihinden bugüne kadar olan saldırılar aşağıdaki şekildedir:

• 18.01.2024 tarihinde Türk İHAları Tişrin barajında toplanan halka saldırdı ve 7 
sivil şehit oldu, 68 kişi yaralandı.

• Yaralı sivilleri hastaneye götüren bir ambulans da Tişrin barajı yakınlarında 
hedef alındı   ve ambulans işlevsiz hale geldi.

• 21.01.2025 tarihinde Türk İHAları Tişrin barajındaki sivilleri hedef aldı. Saldırıda 
2 sivil şehit oldu, 63 kişi yaralandı..

• 22.01.2025 tarihinde barajda toplanan sivillere bir kez daha Türk yapımı İHAlar 
tarafından saldırı düzenlenmiş, 1 sivil şehit olmuş, 19 sivil yaralanmıştır. 

• 25.01.2025 tarihinde türk devletinin halka yönelik saldırısında 1 sivil şehit 
düşerken 21 sivil yaralanmıştır.

8 Ocak 2025 tarihinde bu yana, sağlık çalışanları ve gazeteciler de dahil olmak 
üzere Tişrin barajına yapılan saldırılarda toplam 224 sivil yaralandı ve 23 sivil 
şehit edildi. Türkiye, sivilleri, sağlık çalışanlarını ve gazetecileri hedef alarak 
birçok savaş suçu işliyor. Türk devleti, uluslararası toplum arasında cezasız 
kalmaya devam ediyor. SDG ayrıca bir Türk insansız hava aracından görüntüler 
elde etti bu görüntülerde Türk Silahlı Kuvvetlerinin Suriye topraklarındaki bir 
üsten insansız hava araçlarını nasıl saldırdıklarını gösteriyor.
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